
ROZSAH  DODÁVKY  |  ROZSAH  DODÁVKY

5,5  kg/  
6,8  kg

b

A

C

že.

2.000  mm
Ø11x186cm 
Ø11x202cm

SLUNEČNÍ  STŘECHA  A  BOČNÍ  STĚNY  MUSÍ  BÝT  OŠETŘENY  POUZE  SPECIÁLNÍMI  ČISTIČE!

ČIŠTĚNÍ  STŘECHU  A  BOČNÍCH  STĚN  POUZE  SE  SPECIÁLNÍM  ČISTIČEM!

SLUNČNÍ  PLACHTA  |SLUNEČNÍ  PLACHTA

CS:  Zatáhněte  za  smyčku  uprostřed  směrem  ven,  abyste  utáhli/otevřeli  střešní  okno
CZ:  Zatáhněte  za  smyčku  uprostřed  směrem  ven,  abyste  napnuli /  otevřeli  sluneční  stříšku

CZ:  Upevnění  sluneční  stříšky  k  vozidlu
CZ:  Připevněte  sluneční  plachtu  k  vozidlu

CS:  Nastavte  v  požadované  výšce  pomocí  tyčí
CZ:  Postavte  v  požadované  výšce  pomocí  montážních  tyčí

2,5  kg

2,2  kg

240  cm

že.

Polyester
210D  Oxford Potaženo 

pigmentem

že.

že.

PALM  BEACH  QUICK  2,6  [900159]  260  x  240  cm  
PALM  BEACH  QUICK  3,0  [900169]  300  x  240  cm

Otvory 
Ø  5+8mm

ca.  260  cm/300  cm

obtížný
hořlavé  vlákno/ocel

DOPLŇKY  |  VOLITELNÝ

BOČNÍ  STĚNA|BOČNÍ  PANEL  [900154]  cca  
240  x  200  cm  |  100%  Oxford  polyester

PALM  BEACH  QUICK  3.0  DE:  1  
sluneční  stříška  300x240  cm,  2  sklolaminátové  tyče,  3aretační  tyče  (ocel),  kolíky  a  kotevní  lana  EN:  1  sluneční  
stříška  300x240  cm,  2  sklolaminátové  tyče,  3aretačnítyče  (ocel),  kolíky  a  kotevní  lano

CZ:  Fixace  s  nudou

BOČNÍ  STĚNA|BOČNÍ  PANEL  [900153]  cca  
225  x  180  cm|100%  Oxford  polyester

PALM  BEACH  QUICK  2.6  DE:  1  
sluneční  stříška  260x240  cm,  2  sklolaminátové  tyče  2aretační tyče  (ocel),  kolíky  a  kotevní  lana  EN:  1  sluneční  
stříška  260x240  cm,  2  sklolaminátové  tyče,  2 aretační tyče  (ocel),  kolíky  a  kotevní  lana

CZ:  Upevnění  pomocí  potrubí

REIMO  REISEMOBIL-CENTER  GMBH  ·  BOSCHRING  10  ·  63329  EGELSBACH  ·  NĚMECKO  ·  WWW.REIMO.COM  ·  ©  REIMO  12/2023

Machine Translated by Google



Při  sejmutí  a  zabalení  musí  být  vrchlík  zcela  suchý,  jinak  může  dojít  k  poškození  vlhkostí.  Po  použití  doporučujeme  otřít  všechny  kovové  tyče  hadříkem  namočeným  v  oleji  bez  obsahu  
kyselin.

V  případě  silného  větru  vyměňte  dodané  stanové  kolíky  za  speciální  bouřkové.

UV  záření  může  poškodit  pokožku  vrchlíku,  pokud  je  vrchlík  vystaven  přímému  slunečnímu  záření  po  dlouhou  dobu.  To  může  změnit  barvu  a  stabilitu  materiálu.  Povětrnostní  vlivy  v  

důsledku  nadměrného  vystavení  UV  záření  nejsou  zárukou.

Bezpečnostní  opatření:

Nevytahujte  kolíky  ze  země  za  kotevní  lana,  použijte  místo  toho  odstraňovač  kolíků.

V  blízkosti  zdí,  střechy  nebo  závěsů  nepoužívejte  žádná  zařízení  pro  topení,  vaření  nebo  osvětlení.  Nikdy  nevařte  uvnitř  přístřešku  ani  nepoužívejte  otevřený  oheň  uvnitř  

přístřešku,  mohlo  by  dojít  k  požáru,  poškození  přístřešku  nebo  ohrožení  života.  Udržujte  děti  mimo  dosah  zapnutých  spotřebičů.  Dodržujte  bezpečnostní  pravidla  pro  manipulaci  s  

těmito  zařízeními.

Postupujte  podle  montážního  návodu.  Doporučujeme,  aby  výrobek  sestavili  2  osoby.

Insekticidy  by  se  nikdy  neměly  stříkat  do  vrchlíku  nebo  na  něj,  aby  nedošlo  k  ovlivnění  nebo  zničení  vlastností  materiálu.

Vyhněte  se  jakémukoli  zatížení  sněhem.

V  případě  bouřky  nebo  sněžení  doporučujeme  přístřešek  demontovat,  aby  nedošlo  k  jeho  poškození.

Při  otevírání  přepravní  tašky  věnujte  pozornost  balení  vrchlíku.  Usnadní  vám  to  balení  po  použití.  Vyberte  si  rovnou  plochu  a  zbavte  zemi  kamenů,  větví  a  ostrých  předmětů.

Přístřešek  smí  být  čištěn  pouze  speciálními  přípravky.  Stříšku  nikdy  neperte  v  pračce  ani  ji  nenechávejte  

čistit  chemicky.  Stříšku  skladujte  na  suchém  místě.

Vyhněte  se  umístění  stříšky  přímo  pod  stromy  a  postavte  ji  jednou  před  cestou,  abyste  se  seznámili  s  výrobkem  a  zkontrolovali,  zda  jsou  k  dispozici  všechny  potřebné  části.

Hlavní  švy  vrchlíku  jsou  svařeny  proti  zatékání.  K  opravě  použijte  těsnící  prostředek  na  švy  a  sprej  na  hydroizolaci  vrchlíku.

Poznámky:

Toto  je  cestovní  stříška  a  není  určena  pro  trvalé  nebo  komerční  použití.

Seznamte  se  s  protipožárními  opatřeními  v  areálu.

Neupravujte  průchody/výstupy.  Po  celou  dobu  zajistěte  větrání,  aby  nedošlo  k  udušení.

Nikdy  nenapínejte  kotevní  lana  na  maximum,  jinak  nebude  mít  vrchlík  vůli,  aby  se  přizpůsobil  větru  a  počasí.

Tipy/návody  pro  montáž  a  demontáž:

Čištění,  péče  a  skladování:

Záruka: Záruka:

Reimo  Reisemobil-Center  GmbH,  Boschring  10,  63329  Egelsbach,  telefon:  06150  8662-310

Všechny  originální  díly,  které  byly  vyměněny  v  rámci  poskytování  záručních  služeb,  se  stávají  majetkem  společnosti  Reimo.  Nové  díly  nebo  náhradní  díly  se  stávají  
majetkem  zákazníka.

•  Vlastní  opravy
•  Použití  neoriginálních  dílů  od  výrobce  nebo  dílů  neschválených  výrobcem

Opravy  nebo  výměny  v  rámci  záruky  neopravňují  k  prodloužení  nebo  opětovnému  spuštění  záruční  doby.

•  Vlivy  prostředí  (teplo,  vlhkost  atd.)

Jakákoli  stávající  záruční  práva  vůči  společnosti  Reimo  zůstávají  tímto  příslibem  záruky  nedotčena.  Tato  záruka  výrobce  tedy  rozšiřuje  vaše  právní  postavení.
V  případě,  že  je  zakoupená  položka  vadná,  můžete  v  každém  případě  uplatnit  svá  zákonná  záruční  práva  vůči  společnosti  Reimo,  bez  ohledu  na  to,  zda  existuje  záruční  
nárok  nebo  je  uplatněna  záruka.

Vyskytnou-li  se  u  zakoupeného  produktu  během  záruční  doby  materiálové  nebo  výrobní  vady,  poskytneme  vám  v  rámci  této  záruky  jednu  z  následujících  služeb  dle  našeho  
výběru:  •  Bezplatná  oprava  zboží  popř.

Lhůta  pro  počítání  záruční  doby  začíná  dnem  vystavení  faktury.  Územní  působnost  naší  záruky  sahá  na  území  Spolkové  republiky  Německo.

•  Nedodržení  jakýchkoli  bezpečnostních  opatření

•  Nesprávné  a  neúčelové  použití  produktu

•  Bezplatná  výměna  zboží  za  ekvivalentní  položku

•  Nesprávná  obsluha,  instalace,  montáž,  uvedení  do  provozu  nebo  provoz  v  rozporu  s  příslušným  návodem  k  použití  a/nebo  instalaci,  zejména

•  Použití  síly  (např.  bití)

Předpokladem  pro  uplatnění  záruky  je,  že  nám  umožníte  kontrolu  záručního  stavu  (např.  zasláním  zboží).  Je  třeba  dbát  na  to,  aby  nedošlo  k  poškození  zboží  během  
přepravy  použitím  bezpečného  obalu.

V  případě  oprávněné  reklamace  v  rámci  záruky  Vám  nevznikají  žádné  náklady  na  dopravu,  tj.  proplatíme  Vám  případné  náklady  na  dopravu  za  odeslání  zboží.
Upozornění:  Tato  záruka  prodejce  Reimo  neomezuje  vaše  zákonná  práva  v  případě  závad  (záruční  práva)  vůči  Reimo /  prodejci  a  reklamaci  můžete  uplatnit  zdarma.

Záruka  se  nevztahuje  na  zjištění  jiných  než  materiálových  nebo  výrobních  vad.  Záruční  nároky  jsou  vyloučeny  v  případě  poškození  zboží  způsobeného:

•  Běžné  opotřebení

V  případě  uplatnění  záruky  se  prosím  obraťte  na  prodejce,  u  kterého  jste  předmětnou  položku  zakoupili,  nebo  kontaktujte  přímo  Reimo  jako  ručitele:

pokud  nebudou  respektovány  pokyny  pro  údržbu,  péči  a  varování

•  Okolnosti,  za  které  výrobce  nenese  odpovědnost  (např.  přírodní  katastrofy,  nehody)

Pro  uplatnění  záruky  je  nutné  přiložit  kopii  faktury  za  zásilku  zboží.  To  proto,  abychom  mohli  zkontrolovat,  zda  jsou  splněny  záruční  podmínky.  Bez  kopie  faktury  můžeme  
odmítnout  poskytnutí  záručního  servisu.

•  Nesprávná  přeprava

Při  otevírání  přepravní  tašky  věnujte  pozornost  balení  markýzy.  Usnadní  vám  to  pozdější  balení.

Střešní  okno  smí  být  čištěno  pouze  speciálními  přípravky.  Markýzu  nikdy  neperte  v  pračce  ani  ji  nenechávejte  čistit  chemicky.

Zvolte  rovnou  plochu  a  vyčistěte  plochu  parkovacího  místa  od  kamenů,  větviček  a  ostrých  předmětů.  Vyhněte  se  umístění  sluneční  stříšky  přímo  pod  stromy  
a  postavte  ji  před  cestou,  abyste  se  seznámili  s  výrobkem  a  zkontrolovali,  zda  jsou  k  dispozici  všechny  potřebné  díly.

Sluneční  stříšku  skladujte  na  suchém  místě.  Hlavní  švy  sluneční  stříšky  jsou  svařeny,  aby  se  zabránilo  netěsnostem.  K  opravě  použijte  těsnění  na  švy  a  sprej  na  
hydroizolaci  stanu.  Insekticidy  se  nikdy  nesmějí  stříkat  do  nebo  na  střešní  okno,  aby  se  nezhoršily  nebo  nezničily  vlastnosti  materiálu.

Při  provozu  plynových  nebo  benzinových  zařízení  v  uzavřených  místnostech  zajistěte  dostatečné  větrání,  protože  tyto  používají  vzdušný  kyslík.

Čištění,  péče  a  skladování:  Sluneční  
stříška  musí  být  při  demontáži  a  balení  zcela  suchá,  jinak  může  dojít  k  poškození  vlhkostí.  Po  použití  doporučujeme  otřít  všechny  kovové  tyče  hadříkem  namočeným  
v  oleji  bez  obsahu  kyselin.

Seznamte  se  s  prvky  požární  bezpečnosti  na  místě.

Tipy/návody  pro  montáž  a  demontáž:

Bezpečnostní  opatření:

Kotevní  lana  nikdy  nenapínejte  na  maximum,  jinak  nebude  mít  sluneční  stříška  žádnou  vůli  přizpůsobit  se  větru  a  počasí.
UV  záření  může  poškodit  plášť  stanu,  pokud  je  markýza  vystavena  přímému  slunečnímu  záření  po  dlouhou  dobu.  To  může  změnit  barvu  a  stabilitu  materiálu.  
Povětrnostní  vlivy  v  důsledku  nadměrné  expozice  UV  záření  nejsou  zaručeným  případem.

V  blízkosti  zdí,  střechy  nebo  závěsů  nepoužívejte  zařízení  pro  topení,  vaření  nebo  osvětlení.  Nikdy  nevařte  v  markýze  ani  nepoužívejte  otevřený  oheň  uvnitř  markýzy,  
protože  to  představuje  velké  nebezpečí  požáru,  které  může  ohrozit  váš  život.  Udržujte  děti  mimo  dosah  zařízení,  která  jsou  zapnutá.  Dodržujte  bezpečnostní  pravidla  
pro  manipulaci  s  těmito  zařízeními.  Neblokujte  vstupy/výstupy.

Postupujte  podle  montážního  návodu.  Doporučujeme  montáž  ve  2  osobách.

Poznámky:

Toto  je  cestovní  sluneční  stříška  a  nebyla  navržena  pro  dlouhodobé  nebo  komerční  použití.  Vyhněte  se  jakémukoli  zatížení  sněhem.  V  případě  bouřky  nebo  
sněžení  doporučujeme  markýzu  demontovat,  aby  nedošlo  k  jejímu  poškození.  Pokud  fouká  silný  vítr,  nahraďte  dodané  stanové  kolíky  speciálními  kolíky  proti  bouřce.  
Nevytahujte  kolíky  ze  země  pomocí  kotevních  lan,  ale  použijte  odstraňovač  kolíků.

Vyměněné  díly  se  stávají  majetkem  zákazníka.

Vyskytnou-li  se  u  zakoupeného  produktu  během  záruční  doby  materiálové  nebo  výrobní  vady,  poskytneme  vám  v  rámci  této  záruky  jednu  z  následujících  služeb  dle  
našeho  uvážení:  •  Bezplatná  oprava  zboží  popř.

Reimo  Reisemobil-Center  GmbH,  Boschring  10,  63329  Egelsbach,  telefon:  06150  8662-310

Předpokladem  pro  uplatnění  záruky  je,  že  nám  umožníte  přezkoumat  záruční  případ  (např.  zasláním  zboží).  Použitím  bezpečného  obalu  je  důležité  zajistit,  aby  nedošlo  
k  poškození  zboží  během  přepravy.

Jakákoli  stávající  záruční  práva  vůči  společnosti  Reimo  zůstávají  tímto  příslibem  záruky  nedotčena.  Tato  záruka  výrobce  tedy  rozšiřuje  vaše  právní  postavení.

Záruka  se  nevztahuje  na  zjištění  jiných  než  materiálových  nebo  výrobních  vad.  Záruční  reklamace  je  vyloučena,  pokud  je  zboží  poškozeno:

•  Nedodržení  jakýchkoli  bezpečnostních  opatření

•  Bezplatná  výměna  zboží  za  ekvivalentní  položku

Pro  uplatnění  záručního  servisu  je  třeba  k  zásilce  zboží  přiložit  kopii  faktury.  Je  to  proto,  abychom  mohli  zkontrolovat,  zda  jsou  splněny  požadavky  na  záruku.  Bez  kopie  
faktury  můžeme  odmítnout  záruční  servis.

Reimo  Reisemobil-Center  GmbH,  Boschring  10,  63329  Egelsbach  (dále  jen  „Reimo“  nebo  „my“)  vám  kromě  zákonných  práv  na  vady  poskytuje  3letou  záruku  na  výrobky  
prodávané  pod  vlastní  značkou  Reimo  „Reimo  Tent  Technology“ .

•  Okolnosti,  za  které  výrobce  nenese  odpovědnost  (např.  přírodní  katastrofy,  nehody)

Lhůta  pro  výpočet  záruční  doby  začíná  dnem  fakturace.  Zeměpisný  rozsah  naší  záruky  sahá  na  území  Spolkové  republiky  Německo.

V  případě  uplatnění  záruky  se  prosím  obraťte  na  prodejce,  u  kterého  jste  předmětnou  položku  zakoupili,  nebo  přímo  na  společnost  Reimo  jako  na  ručitele:

•  Nesprávná  přeprava

•  Použití  neoriginálních  dílů  od  výrobce  nebo  dílů  neschválených  výrobcem

V  případě,  že  je  zakoupená  věc  vadná,  můžete  u  společnosti  Reimo  vždy  uplatnit  svá  zákonná  záruční  práva,  bez  ohledu  na  to,  zda  se  jedná  o  záruční  reklamaci  nebo  o  
uplatnění  záruky.

Opravy  nebo  výměny  v  rámci  záruky  neopravňují  k  prodloužení  nebo  novému  začátku  záruční  doby.

•  Nesprávná  obsluha,  instalace,  montáž,  uvedení  do  provozu  nebo  provoz  v  rozporu  s  příslušnými  pokyny  k  použití  a/nebo  instalaci,  zejména  pokud  jsou  ignorovány  
pokyny  pro  údržbu,  péči  a  varování.

•  Vlivy  prostředí  (teplo,  vlhkost  atd.)

Reimo  Reisemobil-Center  GmbH,  Boschring  10,  63329  Egelsbach  (dále  jen  „Reimo“  nebo  „my“)  vám  poskytuje  záruku  3  roky  navíc  k  zákonným  záručním  právům  na  
produkty  prodávané  pod  vlastní  značkou  Reimo  „Reimo  Tent  Technology“ .

•  Pravidelné  opotřebení

•  Použití  síly  (např.  bití)

Pokud  oprávněně  využijete  záruční  servis,  nevzniknou  vám  žádné  náklady  na  dopravu,  to  znamená,  že  vám  proplatíme  veškeré  náklady  na  dopravu  za  odeslání  zboží.

Všechny  originální  díly  vyměněné  v  rámci  poskytování  záručních  služeb  se  stávají  majetkem  společnosti  Reimo.  Nové  díly  resp

•  Nesprávné  a  neúčelové  použití  produktu

•  Opravy  svépomocí

Upozornění:  Tato  záruka  prodejce  Reimo  neomezuje  vaše  zákonná  práva  v  případě  závad  (záruční  práva)  vůči  společnosti  Reimo /  prodejci  a  můžete  ji  uplatnit  zdarma.

Před  nastavením  a  použitím  vrchlíku  si  prosím  pozorně  přečtěte  návod!!!CZ  Před  nastavením  a  použitím  markýzy  si  pozorně  přečtěte  návod! V
Machine Translated by Google


